
                   

 

 

 

Uchwała Nr XXI/166/2012 

Rady Miejskiej w Karczewie 

z dnia 31 stycznia 2012 roku 
 

w sprawie przekazania środków finansowych dla Policji 
 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 14 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 13 ust. 4e pkt. 2 ustawy                          

z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (tj. Dz. U. z 2007 r. Nr 43, poz. 277 ze zmianami) uchwala się, 

co następuje: 

      

§ 1. Przekazuje się poprzez Wojewódzki „Fundusz Wsparcia Policji” z dochodów 

własnych Gminy środki finansowe dla Policji w wysokości 5.000,00zł. z przeznaczeniem na 

remont radiowozów będących na stanie Komisariatu Policji w Karczewie. 

 

§ 2. Środki finansowe, o których mowa w § 1 zostaną przekazane z budżetu na 2012 rok 

z działu 754, rozdział 75404 § 3000. 

 

§ 3. Warunki przekazania i rozliczenia dotacji określi stosowna umowa. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                                Przewodniczący Rady 

                                                                                                    Tadeusz Marton 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z przyjętą uchwałą budżetową na rok 2012 Gminy Karczew Nr XX/165/2011 z dnia 28 

grudnia 2011 r. przekazuje się środki finansowe dla Policji na remont radiowozów będących na 

stanie Komisariatu Policji w Karczewie. Szczegółowe warunki przekazania i rozliczenia dotacji 

określi stosowna umowa. 


